

Scandiapack ApS

CVR-nummer 20 17 61 05

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / 2016

Ole Halby Koed
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Hoved- og nøgletal	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Scandiapack ApS Ole Olsens Allé 6 2900 Hellerup Hjemstedskommune: Gentofte
Bestyrelse	Uwe Harbauer Thore Henjum Pedersen Ole Halby Koed
Direktion	Ole Halby Koed
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Bank	Jyske Bank
Stiftelsesdato	3. juni 1997
Regnskabsår	1. januar - 31. december

Hoved- og nøgletal

Hovedtal i t.kr.	2015	2014	2013	2012	2011
Bruttofortjeneste	7.445	7.019	7.666	6.508	6.230
Resultat af primær drift	2.997	2.799	3.600	2.641	2.677
Finansielle poster, netto	37	251	235	209	107
Årets resultat	2.290	2.249	2.847	2.097	2.048
Anlægsaktiver	6.397	6.536	6.161	6.153	6.384
Omsætningsaktiver	9.509	9.539	6.671	5.514	3.086
Aktiver i alt	15.906	16.075	12832	11.667	9.470
Anpartskapital	165	165	165	165	165
Egenkapital	8.393	8.353	8.950	8.200	8.151
Hensatte forpligtelser	20	-	-	-	-
Langfristet gæld	-	-	-	-	-
Kortfristet gæld	7.493	7.722	3.882	3.467	1.318
Passiver i alt	15.906	16.075	12832	11.667	9.469
Nøgletal i %					
Afkastningsgrad	19	17	28	23	28
Likviditetsgrad	127	124	172	159	234
Soliditetsgrad	53	52	70	70	86
Forrentning af egenkapitalen	27	27	33	26	24
Antal medarbejdere	3	3	3	4	4

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad:	Resultat af primær drift x 100 / Samlede aktiver
Likviditetsgrad:	Omsætningsaktiver x 100 / Kortfristet gæld
Soliditetsgrad:	Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver
Forrentning af egenkapitalen:	Årets resultat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i formidling af salg af produktionsudstyr primært indenfor medicinalindustrien.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udviser et resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014	
	7.444.510	7.018.819	
	Bruttofortjeneste		
1	Personaleomkostninger	4.387.425	4.064.648
2	Afskrivninger	60.546	155.116
	2.996.539	2.799.055	
	Resultat af primær drift		
	Finansielle indtægter	39.874	258.792
	Finansielle omkostninger	2.927	7.790
	3.033.486	3.050.057	
	Resultat før skat		
3	Selskabsskat	743.440	800.814
	2.290.046	2.249.243	
	Årets resultat		
	Resultatdisponering:		
	Udbytte for regnskabsåret	2.290.046	2.249.243
	Overført til overført resultat	0	0
	2.290.046	2.249.243	
	Disponeret		

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	181.636	306.869
Materielle anlægsaktiver	181.636	306.869
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	6.215.331	6.229.225
Finansielle anlægsaktiver	6.215.331	6.229.225
Anlægsaktiver	6.396.967	6.536.094
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.178.794	7.217.188
Udskudt skatteaktiv	0	11.878
Andre tilgodehavender	22.960	13.335
Tilgodehavender	9.201.754	7.242.401
Likvide beholdninger	307.628	2.296.476
Omsætningsaktiver	9.509.382	9.538.877
Aktiver i alt	15.906.349	16.074.971

Balance 31. december

Passiver

Note	2015	2014
Selskabskapital	165.000	165.000
Overkurs ved emission	1.960.000	1.960.000
Overført overskud	3.978.311	3.978.311
Foreslået udbytte	2.290.046	2.249.243
6 Egenkapital	8.393.357	8.352.554
Hensættelse til udskudt skat	20.018	0
Hensatte forpligtelser	20.018	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.098.523	4.086.681
Selskabsskat	299.837	785.721
Anden gæld	3.094.614	2.850.015
Kortfristet gæld	7.492.974	7.722.417
Gæld i alt	7.492.974	7.722.417
Passiver i alt	15.906.349	16.074.971
7 Eventualforpligtelser		
8 Leasing og lejeforpligtelser		

Noter til årsrapporten

	2015	2014
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.631.643	3.336.112
Pensioner	721.851	694.076
Andre omkostninger til social sikring mv.	33.931	34.460
	4.387.425	4.064.648
Gennemsnitligt antal medarbejdere	3	3
2 Afskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.546	155.116
	60.546	155.116
3 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	711.544	787.169
Ændring i hensættelse til udskudt skat	31.896	13.645
	743.440	800.814

Noter til årsrapporten

	2015
4 Materielle anlægsaktiver	Andre anlæg, drift materiel og inventar
Anskaffelsespris 1. januar	1.030.655
Årets tilgang	0
Årets afgang	472.850
Anskaffelsespris 31. december	557.805
Afskrivninger 1. januar	723.786
Årets afskrivninger	60.546
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	408.163
Afskrivninger 31. december	376.169
Regnskabsmæssig værdi 31. december	181.636
5 Finansielle anlægsaktiver	Andre værdipapirer og kapitalandele
Anskaffelsespris 1. januar	5.794.493
Årets tilgang	5.525.080
Årets afgang	5.536.046
Anskaffelsespris 31. december	5.783.527
Kursværdi 31. december	6.215.331

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overkurs fond	Overført resultat
Egenkapital 1. januar	165.000	1.960.000	3.978.311
Årets resultat	0	0	2.290.046
Udbytte til anpartshavere	0	0	(2.290.046)
Egenkapital 31. december	165.000	1.960.000	3.978.311

Selskabskapitalen består af 165 anparter af kr. 1.000 i alt kr. 165.000.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ole Halby Holding A/S som administrationselskab samt med øvrige danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere samt for selskabsskatter fra og med indkomståret 2013.

8 Leasing og lejeforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 15 måneder med en ydelse på knap t.kr. 13, i alt ca. t.kr. 190.